
č. 201060355 / část 5.

I.
Strany rámcové dohody

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Zastoupena: Mgr. Luborem Koudelkou, vrchním ředitelem Sekce

vyzbrojování a akvizic MO
Se sídlem kanceláří: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB – pobočka 701, Na Příkopě 28, Praha 1

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve věcech tech

Adresa pro doručování korespo
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a

2. Glomex MS, s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 140652
Se sídlem: Průběžná 3207/74a, Strašnice, 100 00 Praha 10
Zastoupena: Ing. Lukáš Dědina, jednatel
IČO: 28426525
DIČ: CZ28426525
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 115-2953270287/0100



2

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Adresa pro doručování korespondence:

Glomex MS, s.r.o.
Průběžná 3207/74a, Strašnice, Praha 10
106 00 Praha 10

Datová schránka: tzn8jgc

(dále jen „prodávající“)

se v souladu s čl. XVI. odst. 2 a 3 rámcové dohody

č. 201060355 uzavřené dne 16. června 2020 a ve znění jejich pozdějších dodatků č. 1 až 5 (dále jen
„rámcová dohoda“), dohodly na následující změně rámcové dohody, uvedené v tomto dodatku
č. 6 k rámcové dohodě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je zvýšení cen uvedených v příloze č.2 „Rozklad ceny za plnění“ rámcové dohody
o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, stanovený za předcházející kalendářní
rok dle oficiálně uveřejněných údajů Českého statistického úřadu zaokrouhlený na jedno desetinné
místo, ve výši 10,7 % (zdroj: https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace).

III.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna přílohy č. 2 „Rozklad ceny za plnění“ rámcové dohody.

IV.
Změna rámcové dohody

Znění textu přílohy č. 2 „Rozklad ceny za plnění“ rámcové dohody se v plném znění ruší
a nahrazuje se zněním přílohy č. 1 „Rozklad ceny za plnění“ tohoto dodatku.

V.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Změna cen uvedená v příloze č. 1 tohoto dodatkuse nevztahuje na Výzvy k poskytnutí plnění
dle rámcové dohody uplatněné a oboustranně podepsané před nabytím účinnosti tohoto
dodatku.

3. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách a 1 příloze.
4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by

uzavření dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem tohoto dodatkupřipojují pod něj své elektronické podpisy.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v Informačním systému registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a tvoří nedílnou součást rámcové
dohody.



 

3 

6. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 „Rozklad ceny za plnění“ o 1 straně. 
 
Ing. Lukáš DĚDINA 

jednatel Glomex MS, s.r.o. 
Podepsáno elektronicky 

 

 Mgr. Lubor KOUDELKA 
vrchní ředitel sekce  

v z. JUDr. Mgr. Filip Gantner 
zástupce vrchního ředitele sekce 

Podepsáno elektronicky 
Podepsal Ing. Lukáš Dědina
DN: cn=Ing. Lukáš Dědina, c=CZ, 
o=Glomex MS, s.r.o., ou=1, 
email=lukas.dedina@glomex-
ms.com
Datum: 2024.03.11 15:37:39 +01'00'

Ing. Lukáš 
Dědina



Příloha č. 1 dodatku č. 6 rámcové dohody č. 201060355


